
令和３年６月１６日 

各団体代表者 各位 

一般財団法人長野県剣道連盟 

会 長  加瀬 浩明 

〈公印省略〉  

第 16 回全日本都道府県対抗少年剣道優勝大会開催延期のお知らせ 

及び長野県予選会の扱いについて 

 

 
 

時下、益々ご清祥のことと拝察いたします。日頃より本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜りまして

誠にありがとうございます。心から御礼申し上げます。 

 さて、第 16 回全日本都道府県対抗少年剣道優勝大会の開催延期につきまして、大会実行委員会（公

益財団法人大阪府剣道連盟）より６月１５日付で連絡がありました。 

つきましては、下記のとおりの対応といたしますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 第 16 回全日本都道府県対抗少年剣道優勝大会開催延期について 

 【当初の開催期日】        【延期後】 
令和３年 ９月２６日（日） →  令和３年１２月１９日（日） 

 

２ 第 16 回全日本都道府県対抗少年剣道優勝大会長野県予選会について  

（１）開催期日について 

 ・当初の予定どおり、７月２３日（日）に開催する。 

 

（２）予選会要項「５（６）チーム編成及び出場選手資格」（６／４付）の変更について 

 【変更前】長野県代表選手となった場合、９月２６日（日）に大阪府で行われる第 16 回全日本都道

府県対抗少年剣道優勝大会に出場できること。  

↓ 

 【変更後】長野県代表選手となった場合、１２月１９日（日）に大阪府で行われる第 16 回全日本都

道府県対抗少年剣道優勝大会に出場できること。 

 

（３）参加申込みについて 

 ・すでに参加申込みをしたチームで、参加を取りやめる場合は、県連までご連絡ください。 

 ・まだ参加申込みをしていないチームは、上記事項を確認の上で申込みをしてください。 

  締切期日（６／１８（金））間際の対応ですので、申込みが遅れる場合は県連までご一報く 

ださい。 

 

 

以上 

一般財団法人長野県剣道連盟 

常務理事 常田 政邦 

〒380-0844 長野市諏訪町 503 

TEL 026-237-8939 

FAX 026-235-8266 


